Daños causados o derivados a causa de la manipulación incorrecta o desidia en el mantenimiento de los dispositivos de red localizados en la

residencia o instalaciones de EL CLIENTE.
2.9.2. Desconfiguración o reseteo de los dispositivos de red localizados en la residencia o instalaciones de EL CLIENTE, la reconfiguración correcta de

dichos dispositivos tendrá un costo de Gs. 75.000 (setenta y cinco mil), a ser cargados a la próxima factura del EL CLIENTE.
2.9.3. El mal estado de las instalaciones eléctricas que pudieran causar problemas en la entrega de EL SERVICIO.
2.9.4. El mal funcionamiento de servicios o contenidos no oficiales y/o licenciados.